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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse samt tildækning af
fødevarer opbevaret på køl og frost.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 1 håndvask i
forområde samt 1 i baglokalet. Den ene håndvask er der opvask
i, og den anden står der en spand i.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt konkret om at der altid skal være en vask til rådighed til
vask af hænder.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en større mængde
oksekødsben liggende i fryseren. Virksomheden oplyser det
benyttes til at lave sauce og er privat. Der er ikke retter med
sauce på menukortet.
Foreholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtigt overtrædelse.
Vejledt virksomheden konkret i tydelig adskillelse mellem
virksomhedens og private fødevarer.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af tilvirkningsområder herunder
friture, emfang samt køle/frysemøbler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og
resultater.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er min kone som har den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, varmebehandling
- Forarbejdning, varmebehandling af fødevarer klar til varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Navn og telefonnummer på kontaktperson samt telefonnummer
på virksomheden.


